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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny systemu elektroniczno-wizualnej identy-

fikacji zwierząt domowych jak na przykład psy i koty. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej zawierającej na 

powierzchni ekspozycyjnej kompozycje plastyczną i kolorystyczną zapewniającą skuteczne oddziały-

wanie na obserwatorów, czyniąc z nich potencjalnych klientów systemu PETPORT, polegającego na 

rejestracji w bazie danych oraz integrowaniu uprzednio założonego na stronie www.petport.eu profilu 

swojego zwierzęcia z okrągłą/kolistą przywieszką posiadającą wbudowany czip NFC, kod QR oraz 

unikalny numer zapisany na jej odwrocie, dzięki którym możliwy jest szybki dostęp do danych zwie-

rzęcia przy użyciu smartfona lub komputera. 

Kompozycja graficzna i kolorystyczna znaku graficznego równocześnie ze spełnianiem funkcji 

informacyjnej nadaje ekspozycji wysokie walory estetyczne, zapewniając obserwatorom wysoką ja-

kość i skuteczność działania systemu identyfikacji zwierząt domowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przed-

stawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej znaku graficznego. 

Znak graficzny przedstawiony jest na powierzchni ekspozycyjnej kolistej przywieszki z półkolistym 

występem i otworem w środku. W górnej części kolistej przywieszki zaznaczony jest liniowy obrys śladu 

łapy zwierzęcia domowego. Pod obrysem śladu znajduje się wyraz „PETPORT” napisany dużymi zdobni-

czymi literami, grubą linią, tworząc z elementem graficznym dominujący charakter powierzchni ekspozycyj-

nej znaku graficznego. Na szerokości i pod wyrazem „PETPORT” umieszczony jest zestaw wyrazów „Twój 

zwierzak jest bezpieczny”, napisany jest cienką linią, małymi literami z pierwszą dużą literą „T”. 

Estetykę powierzchni ekspozycyjnej potęguje kolorystyka znaku, w której powierzchnia liter, ko-

ła w kolistej przywieszce oraz liniowych obrysów śladu łapy zwierzęcia, mają kolor biały, pozostała 

powierzchnia kolistej przywieszki ma barwę niebieską lub białą, jak uwidoczniono na załączonym ma-

teriale ilustracyjnym. 

Na odwrocie, na białym tle zamieszczony jest unikatowy, dla każdej przywieszki, kod QR oraz 

jej numer. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Znak graficzny przedstawiony jest na powierzchni ekspozycyjnej kolistej przywieszki  

z półkolistym występem i otworem w środku. W górnej części kolistej przywieszki za-

znaczony jest liniowy obrys śladu łapy zwierzęcia domowego. 

2. Pod obrysem śladu znajduje się wyraz „PETPORT” napisany dużymi zdobniczymi lite-

rami, grubą linią, tworząc z elementem graficznym dominujący charakter powierzchni 

ekspozycyjnej znaku graficznego. Na szerokości i pod wyrazem „PETPORT” umiesz-

czony jest zestaw wyrazów „Twój zwierzak jest bezpieczny”, napisany jest cienką linią, 

małymi literami z pierwszą dużą literą „T”. 

3. Estetykę powierzchni ekspozycyjnej potęguje kolorystyka znaku, w której powierzchnia 

liter, koła w kolistej przywieszce oraz liniowych obrysów śladu łapy zwierzęcia, mają 

kolor biały, pozostała powierzchnia kolistej przywieszki ma barwę niebieską lub białą. 

4. Na odwrocie, na białym tle zamieszczony jest unikatowy, dla każdej przywieszki, kod 

QR oraz jej numer. 
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Ilustracja wzoru 
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